QUAM PULCHRA ES, AMICA MEA, QUAM PULCHRA, OCULI TUI COLUMBARUM. Generalis propositio, quam mox per singulas partes confirmat. Exornat autem ipsam propositiōnem admiratione et repetitione, quo majorem attentionem excitet. Porro confirmationem orditur ab oculis, quos co-